
MATRÍCULA SIAPE NOME FUNÇÃO
1672762 Alexsandro Paulino de Oliveira Coordenador
1895370 Abigail Noadia Barbalho da Silva

Membro

2245601 Edneide da Conceição Bezerra
1492304 Silvia Regina Pereira de Mendonça
2548852 Vânia do Carmo Nobile
1798906 Maria Adilina Freire Jeronimo de Andrade
1935869 Tarcimaria Rocha Lula Gomes da Silva
1578087 José Roberto Oliveira dos Santos

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA
PORTARIA Nº 507/2018 - RE/IFRN  

   26 de março de 2018

                    O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO
                    o que consta no Processo nº 23057.002467.2018-71, de 16 de março de 2018,

                    R E S O L V E:

                        ATUALIZAR a composição da Comissão responsável pelo recredenciamento      da oferta de cursos a
distância, no âmbito deste Instituto Federal, instituída através da Portaria nº 2112/2014-Reitoria/IFRN, de 24 de
novembro de 2014, conforme quadro a seguir:

                   
                    DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
                   CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Wyllys Abel Farkatt Tabosa, REITOR - CD1 - RE, em 26/03/2018 08:38:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/03/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

18789
5bad559454




	Documento assinado eletronicamente por:

